Abdülhak Hâmid Tarhan’ın 1887-88 yıllarında Londra’da kaleme aldığı Finten adlı
eseri, aynı yıl İstanbul’dan basılması için izin talep edilmesine rağmen yayınlanma
fırsatı bulamamıştır.2 Bu sebeple Finten, yazma zamanına göre geç neşrolunan eser-
lerden birisidir (Sançar 182). Eserin tam metni ilk kez 1 Mart 1328/14 Mart 1912
tarihinden itibaren Hak gazetesinde yayımlanmış ve 1916 yılında kitap olarak basıl-
mış, ardından 1927’de yeni bir baskı yapılmıştır (Enginün 17). Finten, nazım ve nes-
rin iç içe kullanıldığı tiyatro eserleri arasında yer almaktadır.